2024年３月 11日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 下地 毅
（東証プライム市場 コード番号 3608）

問合せ先  経営企画部 財務・広報 IR課 長谷川 俊介

Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

月次売上情報（前年比）の開示時期と運用変更のお知らせ

月次売上情報（前年比）の前年比較情報について、2024 年３月度より開示時期と運用を変更いた

しますので、下記の通りお知らせします。

記

１．変更内容

①開示の内容について

変更前 変更後

確報値 速報値（※１）

（※１）次月の速報値開示時に確報値に更新。

②開示時期について

変更前 変更後（※２）

翌月第 7 営業日 翌月第５営業日（※３）

（※２）開示日が土日祝日の場合は翌営業日に開示。

（※３）次月の速報値開示時に確報値に更新。

２．変更の背景

 当社は、より速やかな情報開示のため、月次売上の運用を速報値として開示日程を早めることと

なりました。

 従来、50 を超えるブランドの売上を確報値として集計するため、一定の時間を要していました。

速報値として開示日程を早めることで、投資判断の一助となるよう、運用変更に至った次第です。

確報値においては、次月の速報値開示時にあわせて更新する予定です。速報値と確報値に著しく

乖離する事実が判明した場合は、②の開示時期に関わらず、直ちに開示いたします。

 今後も投資家・株主をはじめとしたステークホルダーの皆さまにとって、有益な情報を提供でき

るよう努めてまいります。

３．開示運用の変更時期

 2024年３月度の月次開示（2024年４月５日（金）開示予定）より変更する予定です。

   以 上